
 

 

   Lesvoksen saarella 17.6.2024         Kaipaiset 5/2024 

Rakas Lähetysystävämme! 

Lämpimät terveiset täältä Lesvokselta. Olemme nyt kärvistelleet pari 

viikkoa +32-+38 asteen helteissä. Meidän asuntomme on onneksi 

mukavan viileä, koska meillä on makuuhuoneessa ja työhuoneessa 

ilmalämpöpumput. Automme on parkissa sadan metrin päässä 

peltoaukealla, ja se on kuin sauna, kun lähdemme töihin iltapäivällä. 

Meillä on semmoinen suojafolio tuulilasin edessä, joka estää ratin ja 

vaihdekepin kuumenemisen. Jos sitä ei olisi, pitäisi auto ensin käynnistää 

ja panna ilmastointi päälle ja odottaa, että ratti ja vaihdekeppi viilenisivät 

sen verran että niihin voi koskea. 

 

Mavrovounin pakolaisleiri kylpee auringossa meren 

rannalla. Suurin osa pakolaisista asuu suurissa teltoissa, 

joissa ei ole mitään viilennystä. Pakolaiset kertovat, 

miten vaikeaa siellä on tällä hetkellä olla. Leirillä on 

jonkin verran myös kontteja. Eräs nainen iloitsi, että 

hänen perheensä pääsee viikon päästä konttiin asumaan 

ja siellä on ilmalämpöpumppu. Leiriltä on viime viikkoina 

viety tuhansittain pakolaisia mantereelle. Tällä hetkellä 

Mavrovounissa on noin tuhat pakolaista. Uusia tulee 

jonkin verran mutta vähemmän kuin silloin, kun oli 

kylmät ilmat ja myrskysäät. Olemme tutustuneet 24-

vuotiaaseen afgaanimieheen, joka on löytänyt Jeesuksen 

elämäänsä. Hän on kertonut miten täynnä vihaa ja 

katkeruutta hän oli ennen uskoon tuloaan. Nykyisin hän 

on todella iloinen ja rauhallinen. Ihmeellistä on myös, 

että hän sai myönteisen päätöksen 11 päivässä. Nyt hän 

odottaa pakolaispassia ja sitten hän jo muuttaakin 

uuteen maahan. Hän on aina ensimmäisenä tulossa Peace Housen iltapäiviin ja sunnuntain 

jumalanpalvelukseen. Hän on myös tuonut ystäviään mukanaan, mutta he ovat vielä etsiviä.  

Naisten illoissa käy mukavasti porukkaa. Olemme leiponeet heidän kanssaan buloneita. Ne ovat 

ohuesta vehnäkuoresta tehtyjä piirakoita, joiden sisällä on perunasipulimuussia. Olemme myös 

     Bulonit paistetaan öljyssä 



 

 

katsoneet Maria Magdalenasta kertovan elokuvan. Lasten kanssa olemme 

tehneet taikataikinaa, jonka värjäsimme karamelliväreillä. Taikinat 

annoimme heille mukaan leirille. Olemme myös katsoneet sarjaa 

pakolaisperheestä, joka saapuu vieraaseen maahan. Tarinassa on 

hengellinen sanoma. Ensi viikolla lupasimme leipoa naisten kanssa pitsaa. 

On mukavaa katsoa, kun afgaaninaiset rentoutuvat perjantai illoissa. He 

heittävät huivinsa sohvankaiteelle ja ottavat mukavan asennon ja jopa 

nukahtavat sohville. 

Naapurimme kävi hakemassa kellaristamme kissanpennut omalle 

pihalleen. Ne ovat kasvaneet ja ovat nykyisin innokkaita tutkimaan 

ympäristöään. Kissaemo käy edelleen meillä kerjäämässä ruokaa. Emme 

enää ruoki sitä, koska tiedämme sen olevan hyvässä hoidossa 

naapurissamme. Se taisi tottua herkkupaloihin, joilla sitä hemmottelimme. 

Nyt se hyppii aamuisin ja iltaisin vessan ja keittiön ikkunoiden kaltereiden väliin ja maukuu. 

Matt. 4:1-11 ”Kiusaaja koettelee Jeesusta” (saarnasta 16.6.2024 

Lesvoksella) 

Meitä jokaista koetellaan: uskoamme, uskollisuuttamme ja 

rehellisyyttämme. Kukaan meistä ei elä erossa synnistä ja kiusauksista. 

Kiusaukset ja lankeemukset kulkevat mukanamme tämän elämän aikana. 

Jeesus suostui kiusattavaksi meidän tähtemme. 

”Koska hän on itse käynyt läpi kärsimykset ja kiusaukset, hän kykenee 

auttamaan niitä, joita koetellaan. (Kirje heprealaisille 2:18)  

 

  Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti 

 

Kun tuet työtämme taloudellisesti, niin käytä alla olevia tietoja. ”Yhdessä voimme tehdä suuria 

asioita. Anna lahjasi osaksi suurempaa hyvää.” 
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